
         

 

UCHWAŁA NR V/9/2021 

MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu pracy Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo na rok 2021. 

 

  Na podstawie § 21  ust. 3 pkt. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy stanowiącego załącznik Nr 

1 do Uchwały Nr XII/111/2019 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 3 października 2019 roku poz. 8296), 

Młodzieżowa Rada Gminy Szydłowo uchwala co następuje: 

§ 1. W planie pracy Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo na rok 2021 przyjętym uchwałą Nr II/5/2021 

Rady Gminy Szydłowo z dnia 20 września 2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do uchwały zostają dodane do pozycji II Lista Zadań Finansowanych z budżetu 

Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo następujące punkty: 

7. Zakup gadżetów reklamowych z logotypem MRG Szydłowo – 2100 zł 

§ 2. W ramach ustalonego planu pracy określa się listę zadań finansowanych z budżetu Młodzieżowej 

Rady Gminy na rok 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Młodzieżowej Rady Gminy 

Szydłowo 

 /-/ Karolina Wojnowska  

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr V/92021 

 Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo 

         z dnia 10 grudnia 2021 roku 

I PLAN PRACY 

Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo  na rok 2021: 

1. Harmonogram sesji w 2021 r. : 22.10.2021, 19.11.2021, 10.12.2021 o godzinie: 16:30; 

2. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Urzędu Gminy Szydłowo – spotkanie z pracownikami, 

zwiedzanie Urzędu; 

3. Udział młodych radnych w wybranych sesjach Rady Gminy Szydłowo; 

4. Udział w warsztatach „Razem możemy więcej”; 

5. Wyjazdowe spotkanie z przedstawicielami Młodzieżowej Rady Gminy z innych miejscowości; 

6. Realizacja zadań z budżetu Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo; 

7. Spotkanie z sołtysami i zapoznanie się z problemami młodzieży na terenie gminy; 

9. Spotkanie z przedstawicielami kultury i sportu; 

10. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo na rok 2022. 

II  LISTA ZADAŃ  

 Finansowanych z budżetu Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo: 

1. Warsztaty „ Razem możemy więcej” - wartość 940 zł; 

2. Ustawienie 3 zestawów pojemników na segregacje odpadów (po 4 pojemniki ) z oznakowaniem. 

Umieszczone zostaną : Skrzatuszu przy jeziorze,  Szydłowo przy stawie, Stara Łubianka na boisku 

- wartość 2010 zł; 

3. Wyjazd i spotkanie z przedstawicielami Młodzieżowej Rady Gminy z Wielkopolski -wartość 4200 zł; 

4. Umiejscowienie w szkołach dystrybutorów na wodę - wartość 763,83 zł. 

5. Zakup notebooka graficznego 2050 zł 

6. Zakup wyposażenia sal relaksacyjnych dla szkół 9500 zł 

7.  Zakup gadżetów reklamowych z logotypem MRG Szydłowo – 2100 zł 

 

Przewodniczący  

Młodzieżowej Rady Gminy 

Szydłowo 

/-/ Karolina Wojnowska 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Na podstawie § 21  ust. 3 pkt. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy stanowiącego załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr XII/111/2019 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 3 października 2019 roku poz. 8296). 

 

Radni-juniorzy realizując zadania rady wynikające ze statutu, uchwalili plan pracy Młodzieżowej Rady 

Gminy Szydłowo oraz listę zadań, która w ramach realizacji planu pracy zostanie sfinansowana z budżetu 

Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo. 


